

T.C.
DİYARBAKIR
8. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DOSYA NO : 2018/536 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 13/10/2020
CELSE NO : 8.

DURUŞMA TUTANAĞI

BAŞKAN : Mikail DEMİR 165807
ÜYE : Cihat ATEŞ 193692
ÜYE : Hafize ŞAHİN 194669
CUMHURİYET SAVCISI : Osman ÜNLÜ 150959
KATİP : Sadık ALTAŞ 121751

Belirli gün ve saat **11:18'de** 8. celse açıldı. Açık yargılamaya devam olundu.

Sanık **Rojhat Doğru ve sanık müdafî Av. Resul Temur** geldi, başka gelen olmadı.

Heyet değişikliği nedeniyle önceki zabıtlar okundu.

Mahkememizin 2020/197 esas sayılı dosyasından birleştirme kararı verildiği, birleşen dosya aslının dosya arasına alındığı anlaşıldı.

Sanığa **birleşen mahkememizin 2020/197 esas sayılı dava dosyasındaki** iddianamede suçlamanın dayanağını oluşturan eylemler ve deliller ile suçlamanın hukuki nitelendirilmesi anlatıldı.

Sanığa yüklenen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanuni hakkı olduğu ve CMK.nun 147. maddesinde belirtilen müdafî seçme hakkının bulunduğu ve onun hukuki yardımından yararlanabileceği, alt sınırı beş yıldan fazla hapis cezası gerektirmeyen suçlardan dolayı yapılan kovuşturmalarda müdafî seçecek durumda olmadığı ve bir müdafî yardımından faydalanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafî görevlendirileceği, ancak Ceza Muhakemesi Kanunu Gereğince Müdafî ve Vekillerin Görevlendirilmeleri İle Yapılacak Ödemelerin Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmelik gereğince görevlendirilecek müdafîye yapılacak ödemelerin yargılama giderlerinden sayılacağı ve mahkumiyeti halinde kendisinden tahsil edileceği, alt sınırı beş yıldan fazla hapis cezası gerektiren suçlarda ise müdafî seçecek durumda olmadığı takdirde kendisine baro tarafından bir müdafî görevlendirileceği, müdafîye yapılacak ödemelerin yargılama giderlerinden sayılmayacağı, müdafîin sorgusunda hazır bulunabileceği,şüpheden kurtulması için somut delillerin toplanmasını isteyebileceği ve kendisi aleyhine var olan şüphe nedenlerini ortadan kaldırmak ve lehine olan hususları ileri sürmek olanağı tanındığı bildirildi.

Sanıktan soruldu: **Suçlamaları ve yasal haklarımı anladım, müdafim hazırdır, müdafimle birlikte açıklamada bulunmaya hazırım, savunmamı yapmak üzere ek süre istemiyorum,** dedi.

Sanığın usulüne göre sorgusunun yapılmasına geçildi.

SANIK ROJHAT DOĞRU SORGUSUNDA: Ben 2018 yılının Kasım ayı ile 2019 yılının şubat ayında Silivri 5 nolu I tipi kapalı cezaevinde kaldım, tahliye tarihim 26 şubattır, o tarihte Yusuf Bayram ile aynı koğuşta kalmış idik, Yılmaz Kahraman Yusuf'un arkadaşı idi, yan koğuştaydı. Yılmaz ile tanışıklığım yoktur, ben 2018 yılında İstanbul'da gözaltına alınıp tutuklandım, bu süre zarfında kantin ihtiyaçlarım dahil tüm ihtiyaçlarımı Yusuf Bayram karşıladı, ben cezaevinden çıktıktan sonra Yusuf Bayram'a borcum karşılığında 500 TL gönderdim, çünkü haftalık 500 TL limit vardır, bunun için 500 TL gönderdim, Yılmaz Kahraman'a da Yusuf Bayram'ın bana söylemesi nedeniyle 500 TL



gönderdim, benim borcum 1.000 TL'ydi, 1.000 TL karşılığında iki şahsa PTT şubesinden kendi adıma ilgili cezaevine para göndermiş oldum, şahıslara açlık grevinde oldukları için örgütsel tavır olarak para göndermiş değilim, suçlamayı kabul etmiyorum, dedi.

Sanığa savcılıktaki ifadesi okundu.

Sanıktan soruldu: Doğrudur. Aynen tekrar ederim, dedi.

Sanığa sorgudaki ifadesi okundu.

Sanıktan soruldu: Doğrudur. Aynen tekrar ederim, dedi.

Sanığa nüfus ve adli sicil kaydı okundu.

Sanıktan soruldu: Okunan kayıtlar bana aittir, dedi.

Dosyada mevcut delil niteliğindeki bütün bilgi ve belgeler ayrı ayrı okundu.

Sanıktan soruldu: Aleyhime olan hususları kabul etmiyorum, dedi.

Sanık müdafinden soruldu : Savunmaya bir diyeceğimiz yoktur, dedi.

Müştekinin hastane raporlarının, film, grafi vs. Tüm belgelerin mahkememize gönderilmesi için Dicle Üniversite Hastanesine yazılan yazıya cevap verildiği görüldü. Okundu dosyasına konuldu.

İddia makamından soruldu: Her ne kadar dosya mütalaa için tarafımıza tevdi edilmiş ise de, birleşen dosya gereğince tanıklar Yusuf Bayram ve Yılmaz Kahraman'ın beyanlarının tespiti için işlem yapılmasına, sair eksikliklerin giderilmesine karar verilmesi talep olunur, dedi.

Sanıktan soruldu : Bir diyeceğim yoktur, dedi.

Sanık müdafinden soruldu : Tanıkların beyanlarından sonra ayrıntılı beyanda bulunacağız, müvekkilin imza atmak şeklindeki adli kontrol tedbirinin kaldırılmasını talep ediyoruz dedi.


GEREĞİ GÖRÜŞÜLÜP DÜŞÜNÜLDÜ:

1-Tanıklar Yusuf Bayram ve Yılmaz Kahraman'ın segbis ile beyanlarının tespiti için ilgili cezaevine müzekkere yazılmasına,


2-Sanık hakkında imza atmak şeklindeki adli kontrolün kaldırılmasına,

Bu nedenle duruşmanın 14/01/2021 günü saat 10:30 bırakılmasına karar verildi.13/10/2020


Başkan 165807

 e-imzalıdır


Üye 193692

 e-imzalıdır

Üye 194669

 e-imzalıdır

Z. Kâtibi 121751

 e-imzalıdır

